

**Reparatia capitala a Centrului cultural
intercomunitar cu nr.cadastral 6721106.201.02
situat din com.Horodiste,r-nul Rezina**

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-2
Alimentarea cu apa si canalizare (08/02-24-RAC)**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Lucrari de constructie					
1.1. Sistema B1					
1.1.1. Оборудование					
1	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Вентиль проходной муфтовый бронзовый ф15	buc		2,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	0,46
	2913124503150131	Вентиль проходной муфтовый бронзовый ф15	buc	1,0000	2,03
2	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" / Фильтр бронзовый муфтовый ф15	buc		1,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	2,30
	29241273220652	Фильтр бронзовый муфтовый ф15	buc	1,0000	1,01
3	SD12A	Supara de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 3/4" - 1" / Обратный клапан муфтовый латунный ф15	buc		1,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	0,18
	29131242042103	Обратный клапан муфтовый латунный ф15	buc	1,0000	1,02
4	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Кран трехходовый ф15	buc		1,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	0,23
	2913124503150104	Кран трехходовый ф15	buc	1,0000	1,015
5	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevine avind diametrul de 20-40 mm. / Переход 32x15	buc		2,000
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	0,70
	25231567138114	Переход 32x15	buc	1,0300	2,06
		<i>Total</i>			
		Total Оборудование			
1.1.2. Арматура					
6	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Кран шаровой ф15	buc		12,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	2,76
	291312450315050	Кран шаровой ф15	buc	1,0000	12,18
7	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Кран шаровой ф20	buc		6,000

1	2	3	4	5	6
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	1,38
	29131245031501 3	Кран шаровой ф20	buc	1,0000	6,09
8	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" / Кран шаровой ф25	buc		1,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	0,28
	29131245031507	Кран шаровой ф25	buc	1,0000	1,015
		<i>Total</i>			
		Total Арматура			
1.1.3. Трубы и их соединения					
9	SA21A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm / Трубы из полипропилена PP-R PN10 ф20	m		12,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	2,16
	25212167170506	Трубы из полипропилена PP-R PN10 ф20	m	1,0200	12,24
	25231567194316	Cot din PP-R ф20	buc	0,0800	0,96
	25231567194516	Teu din PP-R ф20	buc	0,7100	8,52
	25231567194016	Mufa din PP-R ф20	buc	0,7800	9,36
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	0,072
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	0,143
10	SA21B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm / Трубы из полипропилена PP-R PN10 ф25	m		22,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	4,40
	25212167170505	Трубы из полипропилена PP-R PN10 ф25	m	1,0200	22,44
	25231567194315	Cot din PP-R ф25	buc	0,0800	1,76
	25231567194515	Teu din PP-R ф25	buc	0,7100	15,62
	25231567194015	Mufa din PP-R ф25	buc	0,7800	17,16
	25231567194615	Reductie din PP-R ф25	buc	0,1100	2,42
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,44
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	0,132
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0133	0,293
11	SA21C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm / Трубы из полипропилена PP-R PN10 ф32	m		10,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	2,20
	25212167170504	Трубы из полипропилена PP-R PN10 ф32	m	1,0200	10,20
	25231567194314	Cot din PP-R ф32	buc	0,0800	0,80
	25231567194514	Teu din PP-R ф32	buc	0,7100	7,10
	25231567194014	Mufa din PP-R ф32	buc	0,7800	7,80
	25231567194614	Reductie din PP-R ф32	buc	0,1100	1,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0147	0,147
12	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Теплоизоляционные трубки ф20 de tip AF-D-022 sau analog	m		12,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	5,04
	33205173522310	Теплоизоляционные трубки ф20 de tip AF-D-022	m	1,0300	12,978
13	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Теплоизоляционные трубки ф25 de tip AF-D-022 sau analog	m		22,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	9,24
	3320517352239	Теплоизоляционные трубки ф25 de tip AF-D-022	m	1,0300	23,793
14	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte,	m		10,000

1	2	3	4	5	6
		avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Теплоизоляционные трубки ф32 de tip AF-D-022 sau analog			
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	4,20
	3320517352238	Теплоизоляционные трубки ф32 de tip AF-D-022	m	1,0300	10,815
15		Крепления для труб	buc		5,000
	6009	Крепления для труб	buc	1,0000	5,00
16	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m		44,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	7,04
17	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m		44,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	2,20
		<i>Total</i>			
		Total Трубы и их соединения			
1.1.4. Материалы и изделия					
18	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" / Гибкая вставка фланцевая ф25	buc		1,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	0,27
	25231567138001 7	Гибкая вставка фланцевая ф25	buc	1,0000	1,00
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0200	0,02
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	0,04
		<i>Total</i>			
		Total Материалы и изделия			
		<i>Total</i>			
		Total Sistema B1			
1.2. Sistema T3					
1.2.1. Арматура					
19	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Кран шаровой ф15	buc		6,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	1,38
	29131245031505 0	Кран шаровой ф15	buc	1,0000	6,09
20	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Кран шаровой ф20	buc		1,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	0,23
	29131245031501 3	Кран шаровой ф20	buc	1,0000	1,015
		<i>Total</i>			
		Total Арматура			
1.2.2. Трубы и их соединения					
21	SA21A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm / Трубы из полипропилена PP-R PN10 ф20	m		10,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	1,80
	25212167170506	Трубы из полипропилена PP-R PN10 ф20	m	1,0200	10,20
	25231567194316	Cot din PP-R ф20	buc	0,0800	0,80
	25231567194516	Teu din PP-R ф20	buc	0,7100	7,10
	25231567194016	Mufa din PP-R ф20	buc	0,7800	7,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	0,06
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	0,119
22	SA21B	Teava din material plastic imbinata prin	m		2,000

1	2	3	4	5	6
		sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm / Трубы из полипропилена PP-R PN10 ф25			
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	0,40
	25212167170505	Трубы из полипропилена PP-R PN10 ф25	m	1,0200	2,04
	25231567194315	Cot din PP-R ф25	buc	0,0800	0,16
	25231567194515	Teu din PP-R ф25	buc	0,7100	1,42
	25231567194015	Mufa din PP-R ф25	buc	0,7800	1,56
	25231567194615	Reductie din PP-R ф25	buc	0,1100	0,22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	0,04
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	0,012
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0133	0,027
23	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Теплоизоляционные трубки ф20 de tip AF-D-022 sau analog	m		10,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	4,20
	33205173522310	Теплоизоляционные трубки ф20 de tip AF-D-022	m	1,0300	10,815
24	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x9 la D=54x9 mm / Теплоизоляционные трубки ф25 de tip AF-D-022 sau analog	m		2,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	0,84
	3320517352239	Теплоизоляционные трубки ф25 de tip AF-D-022	m	1,0300	2,163
25	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m		12,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	1,92
26	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m		12,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	0,60
		<i>Total</i>			
		Total Трубы и их соединения			
1.2.3. Материалы и изделия					
27	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" / Смеситель для умывальника	buc		6,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	9,90
	29131242013703 3	Смеситель для умывальника	buc	1,0000	6,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	12,00
		<i>Total</i>			
		Total Материалы и изделия			
		<i>Total</i>			
		Total Sistema T3			
1.3. Sistema K1					
1.3.1. Трубы и их соединения					
28	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm / Трубы для внутренней канализации из ПВХ ф110	m		30,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	21,60
	25212167002128	Трубы для внутренней канализации из ПВХ ф110	m	1,0300	32,136
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	0,998

1	2	3	4	5	6
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0150	0,468
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0080	0,25
29	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm / Трубы для внутренней канализации из ПВХ ф50	m		5,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	2,90
	25212167002129	Трубы для внутренней канализации из ПВХ ф50	m	1,0300	5,382
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	0,052
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0070	0,037
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	0,031
30	SB06D1	Ramificatie simpla din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm / Ramificatie din PVC ф110x110	buc		12,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8100	9,72
	25231567128231	Ramificatie din PVC ф110x110	buc	1,0000	12,30
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,1580	1,943
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0760	0,935
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0720	0,886
31	SB06D1	Ramificatie simpla din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm / Ramificatie din PVC ф110x50	buc		5,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8100	4,05
	25231567128232	Ramificatie din PVC ф110x50	buc	1,0000	5,125
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,1580	0,81
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0760	0,39
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0720	0,369
32	SB06B1	Ramificatie simpla din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm / Ramificatie din PVC ф50x50	buc		6,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	3,60
	25231567128233	Ramificatie din PVC ф50x50	buc	1,0000	6,24
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0540	0,337
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0220	0,137
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0400	0,25
33	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm / Cot din PVC ф110 45*	buc		10,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	5,50
	25231567122334	Cot din PVC ф110 45*	buc	1,0000	10,25
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	0,81
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0380	0,39
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	0,369
34	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm / Cot din PVC ф50 45*	buc		10,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	4,00
	25231567122335	Cot din PVC ф50 45*	buc	1,0000	10,40
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	0,281
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0110	0,114
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	0,208
35	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm / Revizie din PVC ф110	buc		2,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	1,10
	25231567122336	Revizie din PVC ф110	buc	1,0000	2,05
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	0,162
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0380	0,078
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	0,074
36	SB07E	Dop din PVC tip usor (U), pentru	buc		1,000

1	2	3	4	5	6
		conducte de canalizare din PVC tip U, avind diametrul de 110 mm			
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	0,28
	2523156715300	Dop din PVC, tip U, pentru canalizare ϕ 110	buc	1,0000	1,00
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0750	0,075
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0350	0,035
	2320116200572	Benzina auto, neetilatã, tip CO/R 75, normalã	kg	0,0120	0,012
	2681126001496	Hirtie slef.uscatã cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	0,8500	0,85
37	SB07C	Dop din PVC tip usor (U), pentru conducte de canalizare din PVC tip U, avind diametrul de 50 mm	buc		1,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2000	0,20
	25231567153038	Dop din PVC, tip U, pentru canalizare ϕ 50	buc	1,0000	1,00
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0250	0,025
	2320167317232	Diclorețan	kg	0,0100	0,01
	2320116200572	Benzina auto, neetilatã, tip CO/R 75, normalã	kg	0,0060	0,006
	2681126001496	Hirtie slef.uscatã cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	0,5500	0,55
38	SF04A	Efectuarea probei de etanșitate și funcționare a instalației de canalizare executată din tuburi de fontã, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiată, tip usor sau din material plastic, fontã ductilã teava avind diametrul de pînã la 100 mm inclusiv	10 m		3,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	0,28
		<i>Total</i>			
		Total Трубы и их соединения			
1.3.2. Материалы и изделия					
39	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S / Унитаз с косым выпуском со смывным бачком и крышкой	buc		4,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	18,80
	26221024427602 2	Унитаз с косым выпуском со смывным бачком и крышкой	buc	1,0100	4,242
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	4,20
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	4,20
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	4,20
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	4,20
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	4,20
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	4,20
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	4,20
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	4,20
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	4,20
40	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. / Умывальник	buc		4,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	7,40
	2622102438000	Умывальник	buc	1,0100	4,121
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	4,08
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	4,08
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	2,448
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fontã	buc	2,0000	8,16
41	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm / Автоматический воздушник	buc		1,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	0,28
	25231567210363	Автоматический воздушник	buc	1,0000	1,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	0,035
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	0,015
		<i>Total</i>			

1	2	3	4	5	6
		Total Материалы и изделия			
		<i>Total</i>			
		Total Sistema K1			
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Cheltuieli de transport</i>			
		<i>Cheltuieli directe</i>			
		<i>Cheltuieli directe</i>			
		<i>Total cu Cr</i>			
		<i>Total cu Cr</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de constructie			
2. Lucrari de montare					
2.1. Sistema B1					
2.1.1. Оборудование					
42	SE53A	Contor de apa cu palete,cu racorduri olandeze, avind diametrul de 20-30 mm	buc		1,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	1,00
43	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control / Манометр ОБМ - 100 sau analog	buc		1,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	0,40
	1714227322940	Cineta fuior	kg	0,0060	0,006
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	0,012
		<i>Total</i>			
		Total Оборудование			
2.1.2. Арматура					
44	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor	buc		1,000
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,3600	4,36
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,5000	0,515
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0600	0,062
		<i>Total</i>			
		Total Арматура			
		<i>Total</i>			
		Total Sistema B1			
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Cheltuieli de transport</i>			
		<i>Cheltuieli directe</i>			
		<i>Cheltuieli directe</i>			
		<i>Total cu Cr</i>			
		<i>Total cu Cr</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de montare			
3. Utilaj					
3.1. Sistema B1					
3.1.1. Оборудование					
45		Водомер ф15 SW-DS(C) sau analog	buc		1,000
	600300	Водомер ф15 SW-DS(C)	buc	1,0000	1,00
46		Манометр ОБМ - 100 sau analog	buc		1,000
	600808	Манометр ОБМ - 100	buc	1,0000	1,00
		<i>Total</i>			
		Total Оборудование			
3.1.2. Арматура					
47		Задвижка с электро приводом ф25	buc		1,000
	60014	Задвижка с электро приводом ф25	buc	1,0000	1,00

1	2	3	4	5	6
		<i>Total</i>			
		Total Aparatura			
		<i>Total</i>			
		Total Sistema B1			
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de aprovizionare-depozitare</i>			
		Total Utilaj			
		Total			
		TVA			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătura.)